g COMUNE DI CAPRI LEGONE
@ Libero Consorzio di Messina

Determina del Responsabile: SIG. TERRIBILE ROSALIA
Registro Determinazioni Area Demografica N. 22 del 25/07/2019
Registro Generale delle Determinazioni N. /140 del _25 Lo} / Z}/V

OGGETTO: Rimborso spese per il funzionamento della C.E. Circ. anno 2018.

L’anno DUEMILADICIANNOVE addi Venticinque del mese di Luglio nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la determinazione Sindacale n° 11 del 22.05.2019 con la quale al sottoscritto, sono state
riconfermate le funzioni dirigenziali ex artt. 107 e 109 del D.Lg.vo n. 267/2000 connesse alle competenze
titolarita della posizione organizzativa;

Vista la nota prot. 0077579 del 23/07/2019 inviata dalla Prefettura di Messina Area Seconda Ufficio
Elettorale Provinciale, con la quale comunica che la quota a carico di questo Comune per spese sostenute
dal Comune di S. Agata Militello per il funzionamento della C.E.Circ. ammonta ad € 60,62 per I’ anno
2018;

Ritenuto opportuno, provvedere alla liquidazione di che trattasi;

Visto I’Ordinamento EE. LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1. Liquidare la somma di € 60,62 a favore del Comune di S. Agata Militello per quota dovuta quale
rimborso spese per il funzionamento della C. E. Circ. anno 2018;

2. Fare fronte alla spesa con i fondi sul CAP. 10170501  del bilancio per I’ esercizio corrente;

3. Dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva con I’apposizione del visto di
regolarita contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del responsabile del Servizio
Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000;

Disporre I inserimento della presente nella raccolta delle determinazioni del Responsabile
dell’ Area Demografica;

La presente determinazione sard pubblicata, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza
amministrativa, all’albo On-line del Comune: www.comune.caprileone.me.it, da oggi e per
quindici giorni consecutivi,

A norma dell” art. 8 della legge n. 241/1990, per come recepita con la L. R. n. 10/1991, si rende
noto che responsabile del procedimento ¢ la Sig.ra Terribile Rosalia, e che potranno essere
richiesti chiarimento alla stessa.

it Responsabile deiﬁ Area ”éi‘ﬁ’gﬁ*ai‘im
| Ro ‘;11%51 itxfgg{};i?ﬁ

‘*""«w u




